امــا ماجــرا بــه همین جا
ختــم نمی شــود. مهمتریــن گــروه صنعتی مــرغ داری در فرانســه
گــروه »الِ دی ســی« دندان تیز کرده و با اســتناد بــه نمودارها و

محاسبات عددی قیمت های جدید خود را اعام کرده است.
دنِیــس لامبــرت، مدیرعامــل ایــن گــروه صنعتــی بــا ابــراز
خرسندی اعام کرد موفق شده است در نیم سال اول ۲۰۲۱)دی
۱۳۹۹ تا خرداد۱۴۰۰( سه بار و هر بار سه درصد افزایش قیمت

محصولات خود را با شرکت های توزیع به نتیجه برساند.
او معتقد است این روند باید ادامه یابد و در همین رابطه
می گوید:»ما باید به افزایش قیمت ۹ درصدی برسیم تا بتوانیم

قیمت واقعی را به تولیدکنندگان بپردازیم.«
در حالیکــه مذاکــرات با شــرکت های توزیع آغاز شــده، این
گروه بزرگ صنایع غذایی در فرانســه اســتدلال های خود را برای
افزایش قیمت آماده کرده است.